证券代码：

０００５５８

证券简称：莱茵置业 公告编号：

２０１２－０４６

莱茵达置业股份有限公司

第七届董事会第七次会议决议公告

本公司及全体董事保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

莱茵达置业股份有限公司（以下简称“莱茵置业”或“公司”）第七届董事会第七次会议于

２０１２

年

８

月

１７

日

以通讯方式召开。 本次会议已于

２０１２

年

８

月

７

日以书面形式通知全体董事。 本次会议应参会董事

９

名，实际出

席

９

名，其中独立董事

３

名。 会议的召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。 会议决议合法有效。

会议由董事长高继胜先生主持。 经参会董事认真审议，表决通过了如下决议：

１

、审议通过了《关于接受控股股东财务资助的关联交易的议案》。

具体内容详见公司在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

上登载的《莱茵

达置业股份有限公司关于接受控股股东财务资助的关联交易公告》。

该议案尚需提交股东大会审议。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》有关规定，该议案属关联交易事项，独立董事对此项议案进行了

事前认可，并发表独立意见。公司

５

名关联董事高继胜先生、蒋威风先生、高建平先生、黄国梁先生、郦琦女士

回避了表决，出席董事会的

４

名非关联董事对此议案进行了表决。

表决结果：

４

票同意，

０

票反对，

０

票弃权。

２

、审议通过了《关于召开公司

２０１２

年第二次临时股东大会的议案》。

具体内容详见公司在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

上登载的《关于

召开莱茵达置业股份有限公司

２０１２

年第二次临时股东大会的通知》。

表决结果：

９

票同意，

０

票反对，

０

票弃权。

特此公告。

莱茵达置业股份有限公司董事会

二

Ｏ

一二年八月十七日

证券代码：

０００５５８

证券简称：莱茵置业 公告编号：

２０１２－０４７

莱茵达置业股份有限公司

关于接受控股股东财务资助的关联交易公告

本公司及全体董事保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、关联交易概述

为解决公司资金周转的需要，公司控股股东莱茵达控股集团有限公司（以下简称“莱茵达控股”）向公司

提供不超过人民币

２

亿元的财务资助，使用期限为一年，资金占用费按月利率

１０‰

计算。

由于此事项涉及公司控股股东，按照《深圳证券交易所股票上市规则》的规定，本次财务资助构成关联

交易。

公司于

２０１２

年

８

月

１７

日召开第七届董事会第七次会议，会议审议了《关于接受控股股东财务资助的关联

交易的议案》，以

４

票同意，

０

票反对，

０

票弃权审议通过。 其中参与会议表决的高继胜先生、蒋威风先生、高建

平先生、黄国梁先生、郦琦女士均回避了对此项议案的表决。独立董事对本次关联交易进行了事前认可并发

表了同意本次关联交易的独立意见。

此项交易尚须获得股东大会的批准，与该关联交易有利害关系的关联人将放弃在股东大会上对该议案

的投票权。

此次关联交易没有构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组，无须经过有关部门批

准。

二、关联方介绍

名称：莱茵达控股集团有限公司

法定代表人：高继胜

成立日期：

１９９５

年

４

月

２０

日

注册资本：

１０

，

０００

万元

经营范围：房地产开发经营；实业投资；纺织原料，建筑材料，金属材料，化工原料（不含危险品及易制毒

品）的销售，物业管理及仓储服务，计算机软件设计及系统集成工程；经营进出口业务（国家法律、法规禁止

限制除外），停车服务。

莱茵达控股集团有限公司股权结构：高继胜出资

７

，

５００

万元，占总股本的

７５％

；高靖娜出资

２

，

５００

万

元，占总股本的

２５％

。

与本公司关系：莱茵达控股为公司控股股东，持有公司

６５．９３％

的股份。

三、关联交易的主要内容和定价政策

公司控股股东莱茵达控股公司向公司提供不超过人民币

２

亿元的财务资助，使用期限为一年，资金占用

费按月利率

１０‰

计算。公司可以根据实际经营情况在有效期内及在借款额度内连续、循环使用。本次借款利

率及合理分摊的相关费用参照市场借款利率水平及公司的实际融资成本为标准确定，此外无其他任何额外

费用，也无需公司向其提供保证、抵押、质押等任何形式的担保。

四、关联交易的目的和对公司的影响

莱茵达控股向公司提供财务资助主要是为了解决公司资金周转的需要，未损害公司及其他股东特别是

中小股东和非关联股东的利益，未影响公司的独立性。

五、独立董事事前认可与独立意见

公司独立董事对该议案进行了事前认可，同意将该议案提交董事会审议，并发表如下独立意见：

本次财务资助在一定程度上解决了当前行业性融资困难的问题，将有利于公司业务发展；尽管控股股

东的资金占用费率略高于银行贷款利率，我们通过了解得知，此费率为控股股东按照其融资成本确定，且从

公司以往从信托机构融资利率记录来看，本次资金占用费率略低于公司信托成本。因此，我们认为本次资金

占用费率符合市场行情。 公司此项关联交易决策程序符合有关法律法规的规定，定价原则合理，交易公允，

不存在损害公司及其他股东特别是中小股东利益的情形。 董事会对本次关联交易事项的表决程序合法，关

联董事回避了对此议案的表决，符合《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《深圳证券交易

所上市规则》等相关法律、法规和公司章程的规定，同意该项关联交易并提交公司股东大会审议。

六、备查文件

１

、《莱茵达置业股份有限公司第七届董事会第七次会议决议》；

２

、《独立董事关于接受控股股东财务资助的关联交易的事前认可意见》、《独立董事关于接受控股股东

财务资助的关联交易的独立意见》。

特此公告。

莱茵达置业股份有限公司董事会

二〇一二年八月十七日

证券代码：

０００５５８

证券简称：莱茵置业 公告编号：

２０１２－０４８

关于召开莱茵达置业股份有限公司

２０１２

年第二次临时股东大会的通知

本公司及全体董事保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、召开会议基本事项：

（一）会议召开时间：

１

、现场会议召开时间为：

２０１２

年

９

月

４

日

１４

：

５０

；

２

、网络投票时间为：

２０１２

年

９

月

３

日—

２０１２

年

９

月

４

日

其中，通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为

２０１２

年

９

月

４

日上午

９

：

３０

至

１１

：

３０

，

下午

１３

：

００

至

１５

：

００

；通过深圳证券交易所互联网投票的具体时间为：

２０１２

年

９

月

３

日下午

１５

：

００

至

２０１２

年

９

月

４

日下午

１５

：

００

期间的任意时间。

（二）现场会议召开地点：浙江省杭州市文三路

５３５

号莱茵达大厦

２０

楼会议室

＠

？？？？ （三）召集人：公司

董事会

（四）股权登记日：

２０１２

年

８

月

２８

日

（五）召开方式：现场投票及网络投票相结合的方式。 公司将通过深圳证券交易所交易系统和互联网投

票系统向公司股东提供网络形式的投票平台，流通 股股东可以在网络投票时间内通过上述系统行使表决

权。

（六）投票规则：

公司股东应严肃行使表决权，投票表决时，同一股份只能选择现场投票、深圳证券交易所交易系统投

票、深圳证券交易所互联网系统投票中的一种，不能重复投票。 具体规则为：

如果同一股份通过现场、交易系统和互联网重复投票，以第一次投票为准；

如果同一股份通过交易系统和互联网重复投票，以第一次投票为准；

如果同一股份通过交易系统或互联网多次重复投票，以第一次投票为准。

（七）出席对象：

１

、截止

２０１２

年

８

月

２８

日（股权登记日）交易结束后在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记在

册的公司全体股东。 该等股东有权委托他人作为代理人持股东本人授权委托书参加会议，该代理人不必为

股东。

２

、公司董事、监事、高级管理人员及见证律师；

３

、公司邀请的其他人员。

二、会议内容：

（一）审议事项：

审议《关于接受控股股东财务资助的关联交易的议案》；

（二）披露情况

以上议案具体内容参见

２０１２

年

８

月

１８

日《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。

（三）特别强调事项

公司股东既可参与现场股票，也可通过深圳证券交易所交易系统和互联网投票系统参加网络股票。

三、现场股东大会会议登记方法：

１

、登记方式：现场、信函或传真方式。

２

、 登记时间：

２０１２

年

８

月

２８

日至股东大会主持人宣布现场出席会议的股东和代理人人数及所持有表决

权的股份总数之前。

３

、登记地点：浙江省杭州市文三路

５３５

号莱茵达大厦

２０

楼证券事务部及股东大会现场。

４

、登记手续：

（

１

）、社会公众股股东持本人身份证、股东账户卡和持股凭证，委托代理持本人身份证、授权委托书、委

托人股东账户卡和委托人身份证。

（

２

）、法人股股东持营业执照复印件、法定代表人授权委托书、出席人身份证办理登记手续。

（

３

）、异地股东可将本人身份证、持股凭证通过信函或传真方式登记。

５

、授权委托书

兹委托 先生（女士）代表本人（本股东单位）出席莱茵达置业股份有限公司

２０１２

年第二次临时股东

大会。

代理人姓名：

代理人身份证号码：

委托人姓名：

委托人证券帐号：

委托人持股数：

委托书签发日期：

委托有效期：

表决权限（请在选择栏目上划勾，单项选择，多选无效）：

１

、具有全权表决权；

２

、仅具有对本次股东大会通知中提及议案的表决权；

３

、具有对本次股东大会部分议案的表决权。

（部分议案表决权必须另外单独说明，并附委托人签名）

委托人签名（法人股东加盖单位印章）

四、参与网络投票的股东的身份认证与投票程序

（一）采用交易系统投票的投票程序

１．

本次股东大会通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的时间为

２０１２

年

９

月

４

日

９

：

３０～１１

：

３０

、

１３

：

００～１５

：

００

，投票程序比照深圳证券交易所新股申购业务操作。

２．

投票代码：

３６０５５８

；投票简称为：莱茵投票。

３．

股东投票的具体流程

（

１

）买卖方向为买入投票；

（

２

）在“委托价格”项下填报本次股东大会议案序号，

１．００

元代表议案一，以相应的委托价格申报，具体

如下表所示：

序号 议案内容 对应申报价格

议案一 关于接受控股股东财务资助的关联交易的议案

１．００

元

（

３

）在“委托股数”项上填报表决意见，表决意见对应的申报股数如下：

表决意见种类 对应申报股数

同意

１

股

反对

２

股

弃权

３

股

（

４

） 对议案的投票只能申报一次，不能撤单。

（

５

） 不符合上述规定的投票申报，视为未参与投票。

（

６

）投票举例

股权登记日持有“莱茵置业”股票的投资者，如对公司议案一投同意票、反对票或弃权票，分别对应的申

报如下：

投票代码 投票简称 买卖方向 委托价格 委托股数

３６０５５８

莱茵投票 买入

１．００

元

１

股

３６０５５８

莱茵投票 买入

１．００

元

２

股

３６０５５８

莱茵投票 买入

１．００

元

３

股

（二）采用深圳证券交易所互联网投票系统投票的投票程序

１．

通过深圳证券交易所互联网投票系统投票时间为：

２０１２

年

９

月

３

日

１５

：

００

至

２０１２

年

９

月

４

日

１５

：

００

。

２．

股东通过互联网投票系统进行网络投票，需按照《深圳证券交易所投资者网络服务身份认证业务实

施细则》的规定办理身份认证，取得“深圳证券交易所数字证书”或“深圳证券交易所投资者服务密码”。股东

获取身份认证的具体流程如下：

（

１

）申请服务密码的流程

登陆网址：

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｌｔｐ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

的密码服务专区注册，填写“姓名”、“证券帐户号”等相关信息并设

置服务密码，如申请成功，系统会返回一个

４

位数字的激活校验码。

（

２

）激活服务密码

股东通过深圳证券交易所交易系统比照买入股票的方式，凭借“激活校验码”激活服务密码。

如服务密码激活指令

１１

：

３０

前发出的， 当日

１３

：

００

即可使用； 如服务密码激活指令

１１

：

３０

后发出

的，次日方可使用。

服务密码激活后可长期有效，在参加其他网络投票时不必重新激活。 密码激活后如遗失可通过交易系

统挂失，挂失后可重新申请，挂失方法与激活方法类似。

申请数字证书的，可向深圳证券信息公司或其委托的代理发证机构申请。

申请数字证书咨询电话：

０７５５－８３９９１８８０／２５９１８４８５／２５９１８４８６

申请数字证书咨询电子邮件地址：

ｘｕｎｉｎｇｙａｎ＠ｐ５ｗ．ｎｅｔ

网络投票业务咨询电话：

０７５５－８３９９１０２２／８３９９０７２８／８３９９１１９２

３

、 股东根据获取的服务密码或数字证书可登录网址

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｌｔｐ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

的互联网投票系统进行投

票。

Ａ

）登录

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｌｔｐ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

，在“上市公司股东大会列表”选择“莱茵达置业股份有限公司

２０１２

年度

第二次临时股东大会投票”；

Ｂ

）进入后点击“投票登录”，选择“用户名密码登陆”，输入您的“证券账户号”和“服务密码”；已申领数字

证书的投资者可选择

ＣＡ

证书登录；

Ｃ

）进入后点击“投票表决”，根据网页提示进行相应操作；

Ｄ

）确认并发送投票结果。

４

、投资者进行投票的时间

通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时间为：

２０１２

年

９

月

３

日

１５

：

００

至

２０１２

年

９

月

４

日下午

１５

：

００

期间的任意时间。

五、投票注意事项

（一）网络投票不能撤单；

（二）对同一表决事项的投票只能申报一次，多次申报的以第一次申报为准；

（三）同一表决权既通过交易系统又通过互联网投票，以第一次投票为准；

（四） 如需查询投票结果， 请于投票当日下午

１８

：

００

时后登陆证券交易所互联网投票系统（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｌｔｐ．

ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

），点击“投票查询”功能，可以查看个人网络投票结果，或在投票委托的证券公司营业部查询。

六、其他事项

１

、会议联系方式：

地址：浙江省杭州市文三路

５３５

号莱茵达大厦

２０

楼

邮政编码：

３１００１２

电话：

０５７１－８７８５１７３８

传真：

０５７１－８７８５１７３９

联系人：李钢孟

２

、出席本次股东大会现场会议的所有股东的食宿、交通费自理。

３

、网络投票系统异常情况的处理方式：网络投票期间，如网络投票系统遇突发重大事件的影响，则本次

股东大会的进程按当日通知进行。

特此公告。

莱茵达置业股份有限公司董事会

二〇一二年八月十七日

股票简称：秦川发展 股票代码：

０００８３７

公告编号：

２０１２－３８

陕西秦川机械发展股份有限公司关于召开

２０１２

年第一次临时股东大会的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏

本公司于

２０１２

年

８

月

８

日公告了《关于召开

２０１２

年第一次临时股东大会的通知》，本次股东大会由公司董

事会召集，将采用现场表决与网络表决相结合的方式，为保护投资者合法权益，方便各位股东行使股东大会

表决权，现将有关事项再次通知如下：

一、会议基本情况

（一）会议召集人：公司董事会

（二）会议时间

１

、现场召开时间：

２０１２

年

８

月

２３

日（星期三）下午

１∶３０

时开始。

２

、网络投票时间为：

２０１２

年

８

月

２２

日

－２０１１

年

８

月

２３

日。

其中：通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为

２０１２

年

８

月

２３

日上午

９

：

３０－１１

：

３０

，下午

１３

：

００－１５

：

００

； 通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时间为：

２０１２

年

８

月

２２

日

１５

：

００

至

２０１２

年

８

月

２３

日

１５

：

００

期间的任意时间。

（三）现场会议地点：陕西省宝鸡市姜谭路

２２

号公司五楼会议室。

（四）股权登记日为

２０１２

年

８

月

１６

日（星期四）。

（五）会议召开方式：本次临时股东大会采取现场投票与网络投票相结合的方式。 公司将通过深圳证券

交易所交易系统和互联网投票系统向公司股东提供网络形式的投票平台，股东可以在网络投票时间内通过

上述系统行使表决权。

（六）投票规则：同一表决权只能选择现场投票、深圳证券交易所交易系统投票、深圳证券交易所互联网

系统投票中的一种。 同一表决权出现重复表决的以第一次投票结果为准。

二、会议审议事项

（一）审议的议案

１

、审议《关于公司符合发行公司债券条件的议案》；

２

、审议《关于发行公司债券方案的议案》

议案

２

中议项一 发行规模

议案

２

中议项二 债券期限

议案

２

中议项三 债券利率及确定方式

议案

２

中议项四 发行方式

议案

２

中议项五 发行对象

议案

２

中议项六 向公司股东配售的安排

议案

２

中议项七 募集资金的用途

议案

２

中议项八 发行债券的上市

议案

２

中议项九 决议的有效期

３

、审议《关于提请股东大会授权公司董事会全权办理本次公司债券发行及上市相关事宜的议案》。

４

、公司章程修正案（

２０１２

年修订）。

５

、股东大会网络投票管理办法。

（二）披露情况

上述议案第

１

、第

２

、第

３

项的具体内容详见《第五届董事会临时会议决议暨发行公司债券的公告》，刊登

于

２０１２

年

８

月

８

日的《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》和巨潮资讯网（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。

上述议案第

４

项的具体内容详见公司第五届董事会临时会议决议公告，刊登于

２０１２

年

７

月

２７

日的《证券

时报》、《中国证券报》、《上海证券报》和巨潮资讯网（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。

上述议案第

５

项的具体内容详见公司第五届董事会第六次会议决议公告，刊登于

２０１２

年

４

月

２７

日的《证

券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》和巨潮资讯网（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。

（三）特别强调

本次股东大会采取现场与网络投票相结合的方式召开。

上述议案除第四项《公司章程修正案（

２０１２

年修订）》属于特别决议，需表决股东所持表决权

２／３

通过外，

其他议案均为普通决议，即应当由出席股东大会的股东（包括股东代理人）所持表决权总数的

１／２

以上通过即

可。 其中议案

２

的内容需要逐项表决。

三、出席人员

（一） 截止

２０１２

年

８

月

１６

日下午

１５∶００

交易结束后在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记在

册的本公司全体股东。

（二）本公司董事、监事、高级管理人员及聘请的律师。

（三）因故不能出席本次会议的股东，可以委托代理人出席会议和参加表决，该代理人不必是公司的股

东。

四、会议登记办法

（一）法人股东由法定代表人出席会议的，应出示营业执照复印件、本人身份证、证券账户卡；委托代理

人出席会议的，代理人应出示本人身份证、营业执照复印件、授权委托书、证券账户卡进行登记。

（二）个人股东亲自出席会议的应出示本人身份证、证券帐户卡；受托代理他人出席会议的，应出示委托

人身份证复印件、本人身份证、授权委托书、委托人证券账户卡进行登记。 （授权委托书见附件一）

（三）异地股东可在登记日截止前用传真或信函方式进行登记。

（四）会议登记日：

２０１２

年

８

月

２１

日（星期二）上午

８

：

００－１１

：

３０

，下午

１４

：

３０－１７

：

３０

。

（五）登记地点：陕西省宝鸡市姜谭路

２２

号公司办公楼三楼证券部。

五、参与网络投票的股东的身份认证与投票程序

本次股东大会公司向股东提供网络投票平台，公司股东可以通过深交所交易系统或互联网系统（

ｈｔｔｐ

：

／／

ｗｌｔｐ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）参加网络投票。

（一）采用交易系统投票操作流程：

１

、通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为

２０１２

年

８

月

２３

日上午

９

：

３０－１１

：

３０

，下午

１３

：

００－１５

：

００

；

２

、投票期间，股东以申报买入委托的方式对表决事项进行投票。

投票代码 投票简称 买卖方向 买入价格

３６０８３７

秦川投票 买入 对应申报价格

３

、股东投票的具体程序为：

（

１

）输入买入指令；

（

２

）输入投票代码

３６０８３７

；

（

３

）输入对应申报价格；

Ａ

、整体表决

议案名称 申报价格

总议案

１００．００

注：“总议案”指本次股东大会需要表决的所有议案，投资者对“总议案”进行投票视为对所有议案表达

相同意见。

Ｂ

、分项表决

在“委托价格”项下填本次临时股东大会审议的议案序号，

１．００

元代表议案一，

２．００

元代表议案二，依次

类推。 对于逐项表决的议案，如议案一中有多个需表决的子议案，

１．００

元代表对议案一下全部子议案进行表

决，

１．０１

元代表议案一中子议案（

１

），

１．０２

元代表议案

１

中子议案（

２

），依此类推，每一议案以相应的价格分别

申报。 具体如下表：

序号 议案内容 对应申报价格

议案一 关于公司符合发行公司债券条件的议案

１．００

议案二 关于发行公司债券方案的议案

２．００

其中：

议项

１

发行规模

２．０１

议项

２

债券期限

２．０２

议项

３

债券利率及确定方式

２．０３

议项

４

发行方式

２．０４

议项

５

发行对象

２．０５

议项

６

向公司股东配售的安排

２．０６

议项

７

募集资金的用途

２．０７

议项

８

发行债券的上市

２．０８

议项

９

决议的有效期

２．０９

议案三 关于授权董事会全权办理本次发行公司债券相关事项的议案

３．００

议案四 公司章程修正案（

２０１２

年修订）

４．００

议案五 股东大会网络投票管理办法

５．００

（

４

）输入委托股数，表决意见；表决意见对应的申报股数如下：

表决意见种类 同意 反对 弃权

对应的申报股数

１

股

２

股

３

股

（

５

）确认投票完成。

４

、注意事项：

（

１

）对同一议案的投票只能申报一次，不能撤单；

（

２

）股东通过网络投票系统重复投票的，以第一次有效投票为准。

（二）采用互联网投票的操作流程

１

、股东获取身份认证的具体流程

按照《深圳证券交易所投资者网络服务身份认证业务实施细则》的规定，股东可以采用服务密码或数字

证书的方式进行身份认证。

（

１

）申请服务密码的流程

登陆网址：

ｈｔｔｐ

：

／／ ｗｌｔｐ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

的“密码服务专区”；填写“姓名”、“证券账户号”、“身份证号”等资

料，设置

６－８

位的服务密码；如申请成功，系统会返回一个

４

位数字的激活校验码。

（

２

）激活服务密码

股东通过深交所交易系统比照买入股票的方式，凭借“激活校验码”激活服务密码。

买入证券 买入价格 买入股数

３６９９９９ １．００

元

４

位数字的“激活校验码”

服务密码需要通过交易系统激活后使用。如服务密码激活指令上午

１１

：

３０

前发出的，当日下午

１３

：

００

即可使用；如服务密码激活指令上午

１１

：

３０

后发出的，次日方可使用。服务密码激活后长期有效，在参加其

他网络投票时不必重新激活。密码激活后如遗失可通过交易系统挂失，挂失后可重新申请，挂失方法与激活

方法类似。 申请数字证书的， 可向深圳证券信息公司或其委托的代理发证机构申请。 咨询电话：

０７５５－

８３２３９０１６

。

２

、股东根据获取的服务密码或数字证书登录网址

ｈｔｔｐ

：

／／ ｗｌｔｐ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

进行互联网投票系统投票。

（

１

）登录

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｌｔｐ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

，在“上市公司股东大会列表”选择“陕西秦川机械发展股份有限公司

２０１２

年第一次临时股东大会投票”；

（

２

）进入后点击“投票登录”，选择“用户名密码登陆”，输入您的“证券账户号”和“服务密码”；已申领数

字证书的投资者可选择

ＣＡ

证书登录；

（

３

）进入后点击“投票表决”，根据网页提示进行相应操作；

（

４

）确认并发送投票结果。

３

、投资者通过深圳证券交易所互联网投票系统进行网络投票的起止时间为

２０１２

年

８

月

２２

日下午

１５

：

００

至

２０１２

年

８

月

２３

日下午

１５

：

００

的任意时间。

六、其他事项

１

、出席会议的股东食宿费及交通费自理。

２

、联系方式

联系人：夏杰莉 、杨洁

联系电话：

０９１７－３６７０６５４

传真：

０９１７－３３９０９５７

联系地址：陕西省宝鸡市姜谭路

２２

号公司办公楼三楼证券部

邮政编码：

７２１００８

陕西秦川机械发展股份有限公司董事会

二

○

一二年八月十七日

附件：授权委托书

陕西秦川机械发展股份有限公司

２０１２

年第一次临时股东大会授权委托书

兹授权委托 先生

／

女士代表本公司（本人）出席

２０１２

年

８

月

２３

日召开的陕西秦川机械发展股份有限

公司

２０１２

年第一次临时股东大会，并代为行使如下表决权（在赞成、反对、弃权其中一项打“

√

”）：

议案序号 议案名称 赞成 反对 弃权

议案一 关于公司符合发行公司债券条件的议案

议案二 关于发行公司债券方案的议案

其中：

议项

１

发行规模

议项

２

债券期限

议项

３

债券利率及确定方式

议项

４

发行方式

议项

５

发行对象

议项

６

向公司股东配售的安排

议项

７

募集资金的用途

议项

８

发行债券的上市

议项

９

决议的有效期

议案三

关于授权董事会全权办理本次发行公司债券相关事项

的议案

议案四 公司章程修正案（

２０１２

年修订）

议案五 股东大会网络投票管理办法

委托人签名： 身份证号码：

委托人持股数： 委托人股东帐户：

受托人签名： 身份证号码：

委托日期：二〇一二年【】月【】日

今日公告导读

Bulletin Board

信息披露

Disclosure

2012

年

8

月

18

日 星期六

B1

中国证监会指定披露上市公司信息报纸

中 国 保 监 会 指 定 披 露 保 险 信 息 报 纸

中国银监会指定披露信托公司信息报纸

００００１１

深物业

Ａ Ｂ１３

００００１２

南玻

Ａ Ｂ１７

００００１６

深康佳

Ａ Ｂ９

００００１９

深深宝

Ａ Ｂ２０

００００２８

国药一致

Ｂ３７

，

Ｂ３８

００００３２

深桑达

Ａ Ｂ２１

００００３９

中集集团

Ｂ２１

００００５５

方大集团

Ｂ２１

００００６５

北方国际

Ｂ１３

００００６９

华侨城

Ａ Ｂ２０

００００８８

盐田港

Ｂ６８

０００４０２

金融街

Ｂ４１

，

Ｂ４３

０００４２１

南京中北

Ｂ９

０００４２２

湖北宜化

Ｂ２１

０００５１３

丽珠集团

Ｂ１０７

０００５４６

光华控股

Ｂ９５

０００５５７ ＊ＳＴ

广夏

Ｂ２０

０００５５８

莱茵置业

Ｂ１

０００５５９

万向钱潮

Ｂ６３

０００５７３

粤宏远

Ａ Ｂ８

０００５８９

黔轮胎

Ａ Ｂ４

０００５９７

东北制药

Ｂ１３

０００５９８

兴蓉投资

Ｂ４７

０００６０１

韶能股份

Ｂ２３

０００６０３

盛达矿业

Ｂ９１

０００６０７

华智控股

Ｂ２

０００６２９

攀钢钒钛

Ｂ９１

０００６６２ ＊ＳＴ

索芙

Ｂ４３

０００６６９ ＊ＳＴ

领先

Ｂ２

０００６７１

阳光城

Ｂ９１

０００００５

世纪星源

Ｂ１６

深市主板

０００６７６ ＳＴ

思达

Ｂ９

０００６７９

大连友谊

Ｂ９

０００６９８

沈阳化工

Ｂ２０

０００７０２

正虹科技

Ｂ１３

０００７１３

丰乐种业

Ｂ２３

０００７２６

鲁泰

Ａ Ｂ４７

０００７５３

漳州发展

Ｂ６５

０００７５８

中色股份

Ｂ４

０００７６６

通化金马

Ｂ４３

０００７９１

西北化工

Ｂ６６

０００８１８

方大化工

Ｂ６７

０００８３６

鑫茂科技

Ｂ９３

０００８３７

秦川发展

Ｂ１

０００８６２

银星能源

Ｂ６９

，

Ｂ７０

０００８９３

东凌粮油

Ｂ３

０００８９７

津滨发展

Ｂ１６

０００９１６

华北高速

Ｂ６１

０００９１７

电广传媒

Ｂ１６

０００９２２ ＳＴ

阿继

Ｂ８

０００９２６

福星股份

Ｂ７８

，

Ｂ７９

０００９３１

中关村

Ｂ１７

０００９３２

华菱钢铁

Ｂ８

０００９５９

首钢股份

Ｂ１３

０００９６２

东方钽业

Ｂ１２

０００９６３

华东医药

Ｂ８５

０００９９８

隆平高科

Ｂ５７

，

Ｂ５８

００２０１６

世荣兆业

Ｂ３１

００２０１７

东信和平

Ｂ１０５

００２０１８

华星化工

Ｂ１７

００２０３６

宜科科技

Ｂ１０８

００２０１０

传化股份

Ｂ４５

，

Ｂ４７

深市中小板

００２０５２

同洲电子

Ｂ１６

００２０５５

得润电子

Ｂ３２

，

Ｂ３０

００２０７１

江苏宏宝

Ｂ５６

００２０７４

东源电器

Ｂ８１

，

Ｂ８４

００２０７８

太阳纸业

Ｂ４３

００２０９１

江苏国泰

Ｂ３６

００２０９４

青岛金王

Ｂ９８

，

Ｂ９９

００２１０２ ＊ＳＴ

冠福

Ｂ２

００２１１３ ＳＴ

天润

Ｂ２８

００２１１６

中国海诚

Ｂ１８

００２１１９

康强电子

Ｂ１７

００２１２６

银轮股份

Ｂ１６

００２１４４

宏达高科

Ｂ８

００２１４５ ＊ＳＴ

钛白

Ｂ２

００２１６１

远望谷

Ｂ１７

００２１９４

武汉凡谷

Ｂ１１０

００２１９７

证通电子

Ｂ２４

００２２１９

独一味

Ｂ９

００２２２１

东华能源

Ｂ２１

００２２２５

濮耐股份

Ｂ４２

，

Ｂ４３

００２２３０

科大讯飞

Ｂ２４

００２２３２

启明信息

Ｂ３

００２２３９

金飞达

Ｂ６０

００２２５６

彩虹精化

Ｂ４９

，

Ｂ５０

００２２６２

恩华药业

Ｂ３３

００２２６３

大东南

Ｂ１６

００２２７０

法因数控

Ｂ１０６

００２２８０

新世纪

Ｂ８

００２３１５

焦点科技

Ｂ１６

００２３１７

众生药业

Ｂ２０

００２３２０

海峡股份

Ｂ３

００２３２２

理工监测

Ｂ８

００２３３８

奥普光电

Ｂ１１２

００２３４０

格林美

Ｂ５

，

Ｂ６

，

Ｂ７

００２３４３

禾欣股份

Ｂ１３

００２３５０

北京科锐

Ｂ３

００２３５９

齐星铁塔

Ｂ２１

００２３６３

隆基机械

Ｂ３

００２４０２

和而泰

Ｂ２４

００２４１９

天虹商场

Ｂ１２

００２４３７

誉衡药业

Ｂ６２

００２４５３

天马精化

Ｂ１２

００２４５６

欧菲光

Ｂ２４

００２４６１

珠江啤酒

Ｂ１３

００２４６２

嘉事堂

Ｂ１１１

００２４７６

宝莫股份

Ｂ２４

００２４８０

新筑股份

Ｂ４３

００２４８８

金固股份

Ｂ８

００２５２６

山东矿机

Ｂ９１

００２５５７

洽洽食品

Ｂ１７

００２５７６

通达动力

Ｂ１３

００２５９５

豪迈科技

Ｂ４６

，

Ｂ４７

００２６０３

以岭药业

Ｂ１０９

００２６０９

捷顺科技

Ｂ１２

００２６１７

露笑科技

Ｂ８

００２６２３

亚玛顿

Ｂ１２

００２６３２

道明光学

Ｂ２５

，

Ｂ２６

００２６３３

申科股份

Ｂ１２

００２６３７

赞宇科技

Ｂ５３

，

Ｂ５５

００２６５８

雪迪龙

Ｂ２

００２６６１

克明面业

Ｂ２０

００２６６６

德联集团

Ｂ７２

，

Ｂ７０

００２６６９

康达新材

Ｂ２４

００２６７８

珠江钢琴

Ｂ１７

００２６８４

猛狮科技

Ｂ９１

００２６８９

博林特

Ｂ９７

，

Ｂ９９

００２６９１

石煤装备

Ｂ２１

３００００７

汉威电子

Ｂ８６

３００００８

上海佳豪

Ｂ８７

３００００９

安科生物

Ｂ７６

，

Ｂ７４

３０００１８

中元华电

Ｂ１９

３００１１２

万讯自控

Ｂ３９

３００１２９

泰胜风能

Ｂ２９

，

Ｂ３０

３００１３５

宝利沥青

Ｂ６４

３００１３６

信维通信

Ｂ４４

３００１８２

捷成股份

Ｂ５４

，

Ｂ５５

３００２３２

洲明科技

Ｂ８３

３００２３４

开尔新材

Ｂ８０

３００２５９

新天科技

Ｂ１０４

３００３０８

中际装备

Ｂ７５

３００３１８

博晖创新

Ｂ７７

６０００３６

招商银行

Ｂ３４

，

Ｂ３５

６０００５５

华润万东

Ｂ４８

６０００６４

南京高科

Ｂ１４

６０００７５

新疆天业

Ｂ８

６０００７９

人福医药

Ｂ１６

６０００８６

东方金钰

Ｂ１５

６００１１０

中科英华

Ｂ１０１

，

Ｂ１０３

６００１３３

东湖高新

Ｂ１７

６００１５７

永泰能源

Ｂ２０

６００２２０

江苏阳光

Ｂ２４

６００２４７

成城股份

Ｂ３

２００７０６

瓦轴

Ｂ Ｂ９４

深市B股

３００００１

特锐德

Ｂ１００

深市创业板

６０００２１

上海电力

Ｂ１７

沪市主板

６００２６６

北京城建

Ｂ９６

６００２６９

赣粤高速

Ｂ７３

，

Ｂ７４

６００２７９

重庆港九

Ｂ２３

６００３９２ ＊ＳＴ

天成

Ｂ９

６００４２５

青松建化

Ｂ８

６００４２６

华鲁恒升

Ｂ８４

６００５３３

栖霞建设

Ｂ９０

，

Ｂ９１

６００５４３

莫高股份

Ｂ４０

６００５４５

新疆城建

Ｂ１６

６００５４８

深高速

Ｂ８９

６００６１４

鼎立股份

Ｂ９２

６００６４２

申能股份

Ｂ１７

６００６５３

申华控股

Ｂ８８

６００６６６

西南药业

Ｂ９１

６００７０６ ＳＴ

长信

Ｂ２２

６００７４５

中茵股份

Ｂ２７

６００７７１ ＳＴ

东盛

Ｂ２

６００７８４

鲁银投资

Ｂ１０

６００８１１

东方集团

Ｂ１７

６００８５４

春兰股份

Ｂ５９

６００９７５

新五丰

Ｂ７１

６００９８６

科达股份

Ｂ１１

６０１００８

连云港

Ｂ２４

６０１５１９

大智慧

Ｂ５１

６０１６８８

华泰证券

Ｂ５２

，

Ｂ５０

６０１９９６

丰林集团

Ｂ８２

国泰基金

Ｂ９１

汇丰晋信

Ｂ４７

基金净值

Ｂ２

诺安基金

Ｂ７４

博时主题行业

Ｂ１０２

，

Ｂ１０３

基金